
 

 

 

COMUNE DI AULETTA 
Provincia di Salerno 

Via Provinciale – 84031 Auletta (SA) Tel. 0975 392256 Fax 0975 392963 

PEC: protocollo.auletta@asmepec.it  -  @mail: comuneauletta@tiscali.it  
======================================================================================================= 

Ordinanza n° 29  

 

ORDINANZA INCONTINGIBILE E URGENTE DI CHIUSURA DELLE SCUOLE DI OGNI 

ORDINE E GRADO, PER INTERRUZIONE DEL SERVIZIO IDRICO PER IL GIORNO 

05.11.2024, CON USCITA ANTICIPATA ALLE ORE 11:00. 

 

IL SINDACO 
 

Considerato che a causa di un improvviso guasto alla rete idrica, e alla conseguente mancanza 

della fornitura d’acqua; 

 

Visto il D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000 (richiamata la propria competenza). 

ORDINA 

Per tutte le premesse innanzi riportate, la sospensione di tutte le attività didattiche ed amministrative 

delle Scuole di ogni ordine e grado. 

 

DEMANDA 

 

Alla Polizia Municipale  di Auletta la pubblicazione, la massima diffusione, e la relativa notifica a: 

 

⚫ Al Piano sociale di zona - ambito S10; 

⚫ Al Dirigente scolastico dell’Istituto comprensivo Statale di Polla; 

⚫ Alla Prefettura di Salerno; 

⚫ Al Comando dei Carabinieri di Auletta. 

 

     AVVERTE 

 

A norma dell’Art. 3 c. 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni 

che, avverso la presente Ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971, n. 1034, chiunque 

vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, 

entro 60 giorni dalla pubblicazione e/o dalla notificazione, al Tribunale Amministrativo Regionale 

della Campania.  

In relazione al disposto dell’Art. 37 c. 3, del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 e successive 

modificazioni e integrazioni, sempre nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione e/o dalla 

notificazione, potrà essere proposto ricorso, da chiunque abbia interesse all’apposizione della 

segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti, 

secondo la procedura prevista dall’Art. 74 del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 e successive 

modificazioni ed integrazioni. 

  Auletta, 05.11.2024                                                                                   

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
u
l
e
t
t
a
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
9
7
2
 
d
e
l
 
0
5
-
1
1
-
2
0
2
4
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a

mailto:protocollo.auletta@asmepec.it
mailto:comuneauletta@tiscali.it




 

 

                                                                                                                                                 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
A
u
l
e
t
t
a
 
p
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
3
9
7
2
 
d
e
l
 
0
5
-
1
1
-
2
0
2
4
 
i
n
 
p
a
r
t
e
n
z
a


